

**Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г
за Ноябрь 2021 г.**

от 30.11.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 11

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					15904,74	0,00	11552,89	27457,63
Ремонт мягкой кровли							11 552,89	
	Гидрокрон	шт	9,00	1421,60	12794,40			
	Газ пропан 50 л	шт	3,00	1036,78	3110,34			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					3426,00	30248,37	56939,24	90813,61
Ремонт ХВС						30 248,37	56 939,24	
	Тройник РА б/р ф 32*20*32	шт	4,00	34,00	136,00			
	Кран шар ф 15 гш р БТ 305	шт	6,00	352,00	2112,00			
	Тройник РА б/р 40*20*40	шт	6,00	67,00	402,00			
	Муфта РА ф 40	шт	5,000	40,00	200,00			
	Заглушка РА ф 40	шт	2,000	26,00	52,00			
	Муфта РА 40*32 нр под ключ	шт	4,000	21,00	84,00			
	Муфта РА 20*15 нр	шт	4,000	110,00	440,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						357,14	14028,51	14385,65
						357,14	14 028,51	
Итого по дому:					19330,74	30 605,51	82 520,64	132 456,89

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 132456 руб. 89 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерья Е.А.



Принял:  Коняхин М.М.



Проверено:

Начальник урла МУП УБ: В.В. Кошлов И.А.

Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г
за Ноябрь 2021 г.

от 30.11.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского
округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 2

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сб-р/вызносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					12024,06	0,00	10776,78	22800,84
Ремонт мягкой кровли							10 776,78	
	Гидрокрон	шт	7,00	1421,50	9950,50			
	Газ пропан 50 л	шт	2,00	1036,78	2073,56			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					13320,00	20768,19	53114,15	87202,34
Замена участка трубопровода отопления						20 768,19	53 114,15	
	Труба РА ф32 4м PN25 5,4мм RUBIS	шт	2,500	680,00	1700,00			
	Муфта РА 32x25 нр	шт	5,000	226,00	1130,00			
	Тройник РА б/р 32x25x32	шт	5,000	34,00	170,00			
	Тройник РА 25x15 нр	шт	5,000	91,00	455,00			
	Муфта РА ф25	шт	5,000	8,00	40,00			
	Кран шаровый В/Н "Бабочка" 1/2", полнопроходный, "UN-TIE" (Италия)	шт	5,000	395,00	1975,00			
	Кран шаровый 25 PPRS, полипропилен белый CZE	шт	5,000	510,00	2550,00			
	Муфта обжимная 25x1" нр "Gebo" (Польша)	шт	5,000	1 060,00	5300,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						469,35	13086,10	13555,45
						469,35	13 086,10	
Итого по дому:					25344,06	20 768,19	76 977,03	123 558,63

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчистления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 123558 руб. 63 коп.


Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Коняхин М.М.



Проверено:
Начальник упр-ка МУП УБ:  Комков Н.Ф.

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Ноябрь 2021 г.

от 30.11.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 5

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					0,00	0,00	2983,06	2993,06
							2 983,06	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					4746,00	7805,61	14751,52	27303,13
Замена стояка канализации						7 805,61	14 751,52	
Труба ПП 110x2,7x2000 внутр. Стандарт	шт	4,000	533,00	2132,00				
Тройник 110x110/87 (20)	шт	2,000	101,00	202,00				
Муфта перех. на чугун. трубу одностр. 110 (с манжетой)	шт	2,000	189,00	378,00				
Труба 110 110x1500 500061	шт	6,000	339,00	2034,00				
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						385,60	3634,43	4020,03
						385,6	3 634,43	
Итого по дому:					4746,00	7 805,61	21 379,01	34 316,22


Всего по настоящему акту списано материалов, в т.ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 34316 руб. 22 коп. Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдел:  Дерий Е.А.

Принял:  Коняхин М.М.



Проверено:
Начальник управления МУП ЧБ:  Козлов Н.А.

**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Ноябрь 2021 г.**

от 30.11.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского
округа Московской области
Адрес: мкр. Маркова, д. 8

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					0,00	0,00	3013,07	3013,07
							3 013,07	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					6162,00	6536,22	14850,11	27548,33
Ремонт ГВС						6 536,22	14 850,11	
	Труба РА ф 32 4 м РН25* 5,4 мм	шт	6,000	782,00	4692,00			
	Муфта РА ф 32	шт	6,000	82,00	492,00			
	Уголок РА 32*90	шт	6,000	23,00	138,00			
	Муфта зажим соединит ф 32 нр	шт	6,000	20,00	120,00			
	Муфта РА 20*15 нр	шт	9,000	80,00	720,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						325,47	3658,72	3984,19
						325,47	3 658,72	
Итого по дому:					6162,00	6 861,69	21 521,90	34 545,59

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 34545 руб. 59 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Коняхин М.М.



*Завершено:
Начальник участка МУП УБ: В. Логинцев И.А.*

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Ноябрь 2021 г.

от 30.11.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 10

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					0,00	0,00	3016,28	3016,28
							3 016,28	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					7158,00	5594,97	14865,96	27818,93
Ремонт отопления, подвал						5 594,97	14 865,96	
Замена задвижек на элеваторе, подвал	Кран шар.ф15	шт	4,000	435,00	1740,00			
	Кран шар.ф50	шт	2,000	2413,00	4826,00			
	Болт М16	шт	16,000	21,00	336,00			
	Гайка М16	шт	16,000	16,00	256,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						284,62	3662,63	3947,25
						284,62	3 662,63	
Итого по дому:					7158,00	5 879,59	21 544,87	34 582,46

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фототчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 34582 руб. 46 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерий Е.А.



Принял:

Конякин М.М.



Проверено:
Начальник участка МУП УБ: СВ Конякин ММ

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Ноябрь 2021 г.

от 30.11.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 12а

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоим-ость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					7759,56	0,00	4637,59	12397,15
Ремонт мягкой кровли							4 637,59	
	Гидрокрон	рул	4,00	1421,50	5686,00			
	Газ пропан 50 л	шт	2,00	1036,78	2073,56			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					10347,30	1505,70	22856,71	34709,71
Замена кранов ГВС						1505,70	22 856,71	
	Кран шар. d=32	шт	6,00	910,25	5461,50			
	Кран шар. d=25	шт	6,00	814,30	4885,80			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						432,98	5631,36	6064,34
						432,98	5 631,36	
Итого по дому:					18106,86	1 938,68	33 125,66	53 171,20

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 53171 руб. 20 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.



Принял:  Коняхин М.М.



Проверено:
Начальник у-ва МУП УБ:  И Коняхин М.М.

Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г
за Ноябрь 2021 г.

от 30.11.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского
округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 33

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/вно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					0,00	0,00	2976,51	2976,51
							2 976,51	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					7888,69	4680,36	14669,96	27239,01
Замена трудопров гас и хвс						4 680,36	14 669,96	
Освещение в подвале	Труба оцин ВПП ф32*3,2	м	11,000	604,00	6644,00			
	Распаячная коробка СП 120*92*70мм	шт	4,000	148,36	593,44			
	Расп.коробка СП 92*92*45мм	шт	5,000	130,25	651,25			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						296,64	3614,34	3910,98
						296,64	3614,377	
Итого по дому:					7888,69	4 977,00	21 260,81	34 126,50

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 34126 руб. 50 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.



Принял:  Коныхин М.М.



Проверено:

Зачемники ул-ка МУП УБ:



Жуков И.А.

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Ноябрь 2021 г.

от 30.11.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского
округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 27

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					0,00	0,00	2602,30	2602,30
							2 602,30	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					2288,00	8658,82	12825,60	23772,42
Ремонт радиатора отопления						8658,82	12 825,60	
	Пробка рад. ф 15 лев	шт	8,00	66,00	528,00			
	Стон ст.в/к ф 15*110	шт	8,000	220,00	1760,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						301,36	3159,93	3461,29
						301,36	3 159,93	
Итого по дому:					2288,00	8 960,18	18 587,83	29 836,01

Всего по настоящему акту списано материалов, в т.ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 29836 руб. 01 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Коняхин М.М.



Проверено:

Железочкин ул-ка МУП УБ: 

Кочков И.И.

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г.
за Ноябрь 2021 г.

от 30.11.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 22

Вид выполненных работ	Материалы					Стоимость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий									
Общексплуатационные расходы						15903,84	0,00	5585,85	21489,69
Ремонт мягкой кровли								11 009,77	
	Гидрокрон	рул	9,00	1421,50	12793,50				
	Газ пропан 50 л	шт	3,00	1036,78	3110,34				
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)									
Общексплуатационные расходы						2350,00	33874,04	54262,43	90486,47
Ремонт трубопровода ГВС							33 874,04	54 262,43	
	Труба d32	м	15,000	153,00	2295,00				
	Муфта 32 полипропилен белый	шт	5,000	11,00	55,00				
3. Аварийно-диспетчерская служба									
Общексплуатационные расходы							884,69	13369,00	14253,69
							884,69	13 369,00	
Итого по дому:						18253,84	34 758,73	78641,20	126229,85

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 126229 руб. 85 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.


Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Конякин М.М.



Проверено:

Контрольщик уч-ка МУП УБ:  Канов И. Д

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Ноябрь 2021 г.

от 30.11.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского
округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 17

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					0,00	0,00	3045,58	3045,58
							3 045,58	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					6834,39	5433,51	15010,34	27278,24
Замена участка трубопровода канализации						5 433,51	15 010,34	
	Труба ПВХ 110 2 м	шт	6,000	468,69	2812,14			
	Труба ПВХ 110 1 м	шт	7,000	274,15	1919,05			
	Тройник ПВХ 110 90 гр.	шт	4,000	194,50	778,00			
	Тройник ПВХ 110 45 гр.	шт	4,000	187,30	749,20			
	Хомут	шт	9,000	64,00	576,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						896,31	3698,20	4594,51
						896,31	3 698,20	
Итого по дому:					6834,39	6 329,82	21 754,12	34 918,33

Всего по настоящему акту списано материалов, в т.ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 34918 руб. 33 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.


Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Конягин М.М.



Проверено:

Начальник уч-ка МУП УБ:  Козлов Н.А.

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Ноябрь 2021 г.

от 30.11.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 16

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоим-ость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					0,00	0,00	2979,71	2979,71
							2 979,71	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					10324,00	1557,03	14885,70	26566,73
Замена задвижек на элеваторе, подвал						1 557,03	14 685,70	
	Кран шар.ф50	шт	4,000	2413,00	9652,00			
	Болт М16	шт	32,000	21,00	672,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						998,47	3618,22	4616,69
						998,47	3 618,22	
Итого по дому:					10324,00	2 555,50	21 283,63	34 163,13

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 34163 руб. 13 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.



Принял:  Конянин М.М.



Проверено:

Уполномоченный от МУП УБ:  Козлов У.С.

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Ноябрь 2021 г.

от 30.11.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 13

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоим-ость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					13060,84	0,00	4444,54	17505,38
Ремонт мягкой кровли							4 444,54	
	Гидрокрон	шт	7,00	1421,50	9950,50			
	Газ пропан 50 л	шт	3,00	1036,78	3110,34			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					0,00	5674,75	21905,23	27579,98
						5 674,75	21 905,23	
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						475,50	5396,94	5872,44
						475,5	5 396,94	
Итого по дому:					13060,84	6 150,25	31 746,71	50 957,80

Всего по настоящему акту списано материалов, в т.ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 50957 руб. 80 коп. Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензии по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.



Принял:  Коняхин М.М.



Проверено!
Копия акта МУП УБ: № 1012021